
 
 

 
 

 
DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA 

UFFICIO PER IL COORDINAMENTO E LA PIANIFICAZIONE DELLE FORZE DI POLIZIA 
Segreteria tecnico-Amministrativa per la Gestione dei Fondi Europei e dei Programmi Operativi Nazionali 

 

 

 
 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
CIG Z4838B3B46 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Ministero dell’Interno – Dipartimento della Pubblica 

Sicurezza – Ufficio per il Coordinamento e la Pianificazione delle Forze di Polizia - Segreteria 

Tecnico-Amministrativa per la gestione dei Fondi Europei e dei Programmi Operativi 

Nazionali, Piazza del Viminale 1, 00186 - Roma, tel. 06.46533607 

pec: dipps.ponlegalita.segr@pecps.interno.it. 

Oggetto: affidamento della “fornitura di n. 100 penne personalizzate da distribuire, quali 

gadget, al fine di contribuire alla diffusione della conoscenza del Programma”;  

CUP: F89I17000100007; 

CIG: Z4838B3B46; 

Importo appalto affidato: € 10.000,00 (diecimila/00) oltre I.V.A., imputato alla voce 

Assistenza Tecnica del Programma Operativo Nazionale “Legalità” 2014-2020, Asse 6, 

Obiettivo specifico 6.1, quale costo ammissibile ai sensi dell’art. 119 del Regolamento (UE) 

n.1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17.12.2013; 

Procedura: Procedura ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) e comma 6 del D.lgs. 

n.50/2016, mediante trattativa diretta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MEPA) nell’ambito del Bando “Beni”, categoria “Cancelleria”; 

Affidatario: LINEA MARLEN S.A.S. DI ESPOSITO MARIOI & C. 

Data di affidamento: 12 dicembre 2022 

Responsabile del Procedimento: arch. Andrea Gioco 

 

Roma, 12 dicembre 2022 

 

Il Responsabile del Procedimento 

  Andrea Gioco 

 

 

mailto:dipps.ponlegalita.segr@pecps.interno.it

		2022-12-12T13:23:05+0100
	PROTOCOLLO MIPG - Prot. 0054411/2022 U m_it/RMAUCP




